15,000
募集

资金

2021年 04

月 13日

2021年 05

月 13日
其他

预期收益=产品本金*（保底

利无率+浮动利率）*计息天

数÷360

3.25% 40.63 40.63 40.63 无 是 否 无

上海浦东发

展银行股份

有限公司宁

波余姚支行

银行

银行结

构性存

款产品

15,000
募集

资金

2021年 05

月 17日

2021年 06

月 16日
其他

预期收益=产品本金*（保底

利率+浮动利率）*计息天数

÷360

3.20% 40 40 40.00 无 是 否 无

上海浦东发

展银行股份

有限公司宁

波余姚支行

银行

银行结

构性存

款产品

15,000
募集

资金

2021年 06

月 18日

2021年 07

月 19日
其他

预期收益=产品本金*（保底

利率+浮动利率）*计息天数

÷360

3.20% 41.33 41.33 41.33 无 是 否 无

上海浦东发

展银行股份

有限公司宁

波余姚支行

银行

银行结

构性存

款产品

15,000
募集

资金

2021年 08

月 04日

2021年 09

月 03日
其他

预期收益=产品本金*（保底

利率+浮动利率）*计息天数

÷360

3.15% 39.38 39.38 39.38 无 是 否 无

上海浦东发

展银行股份

有限公司宁

波余姚支行

银行

银行结

构性存

款产品

15,000
募集

资金

2021年 09

月 08日

2021年 10

月 08日
其他

预期收益=产品本金*（保底

利率+浮动利率）*计息天数

÷360

3.20% 40 40 40.00 无 是 否 无

合计 135,000 -- -- -- -- -- -- 633.49 633.49 -- -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

天邦食品股份有限公司 2021年年度报告全文

69

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

天邦食品股份有限公司 2021年年度报告全文

70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行

新股

送

股

公积金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 441,104,439 33.58% 86,111,735 -225,652,421 -139,540,686 301,563,753 16.40%

1、国家持股

2、国有法人持股 55,236,993 4.20% -55,236,993 -55,236,993

3、其他内资持股 385,867,446 29.37% 86,111,735 -170,415,428 -84,303,693 301,563,753 16.40%

其中：境内法人持股 98,843,928 7.52% -98,843,928 -98,843,928

境内自然人持股 287,023,518 21.85% 86,111,735 -71,571,500 14,540,235 301,563,753 16.40%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 872,604,580 66.42% 439,371,872 225,652,421 665,024,293 1,537,628,873 83.60%

1、人民币普通股 872,604,580 66.42% 439,371,872 225,652,421 665,024,293 1,537,628,873 83.60%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,313,709,019 100.00% 525,483,607 525,483,607 1,839,192,626 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司以总股本1,313,709,019股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增4股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司经2021年4月19日召开的第七届董事会第三十三次会议通过了《关于2020年度利润分配预案的议案》，以实施年度利润

分配时股权登记日当天的总股本为基数，向全体股东每10股派发现金红利6元（含税），送红股0股（含税），以资本公积金

向全体股东每10股转增4股，公司独立董事就该议案发表了独立意见。2021年5月11日召开的2020年度股东大会审议通过的

2020年度权益分派方案为：以公司现有总股本1,313,709,019股为基数，向全体股东每10股派6元人民币现金（含税）,同时以

资本公积金向全体股东每10股转增4股。

天邦食品股份有限公司 2021年年度报告全文

71

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容